REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Da Sra. Luiza Erundina)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 105, parágrafo

único, do Regimento Interno, o desarquivamento de todas as proposições de

minha autoria.

Sala das Sessões, em     de                           de 2015.

DEPUTADA LUIZA ERUNDINA

PSB/SP